
 

Písemná zpráva zadavatele 
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „ZZVZ“) 

 
Označení veřejné zakázky 

Název zakázky:   UK-FF – Zajištění ostrahy objektů FF UK 2019 – 2023 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh řízení:  Nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 3 

písm. b) ZZVZ 

(dále též „VZ“) 

 

 

1. Označení zadavatele 

 
Univerzita Karlova 

Sídlo:    Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 
IČ:    00216208 
DIČ:    CZ00216208 
Týká se součástí:  Filozofická fakulta 
Sídlo:    náměstí Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele: doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., děkan FF UK 
(dále jen „Zadavatel“) 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění ostrahy a recepčních služeb v objektech 

spravovaných či využívaných FF UK na adresách: nám. J. Palacha 1/2, Praha 1; Hybernská 3, 

Praha 1; Opletalova 47, 49, Praha 1; Hybernská 4, Praha 1 a fakultativně i dalších objektů,  

a dále zajištění převozu hotovosti a cenin mezi bankou a pokladnou fakulty a zajištění objektu 

Opletalova 47, 49, Praha 1 formou napojení na pult centrální ochrany. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

21 000 000,- Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení v nadlimitním režimu v souladu s § 3 písm. b) a § 56 ZZVZ. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Poř. 
č. 

Obchodní 
firma/název/jméno 
a příjmení účastníka 

Sídlo/místo podnikání 
účastníka 

IČ 
účastníka 

Nabídková cena 
(Kč bez DPH) 

1 REI s.r.o. 
Prokopova 164/12, 130 
00, Praha 3 - Žižkov 

48593681 25 194 000 Kč 



2 
INDUS PRAHA, spol. 
s r.o. 

U hostivařského nádraží 
556/12, 102 00, Praha 
10 - Hostivař 

24210668 21 007 600 Kč 

3 CENTR GROUP, a.s. 
Na příkopě 1096/19, 
110 00, Praha 1 - Staré 
Město 

26865301 26 860 000 Kč 

4 
ABAS IPS 
Management s.r.o. 

Českobratrská 692/15, 
702 00, Ostrava - 
Moravská Ostrava 

25842811 21 272 000 Kč 

5 SKY & FACILITY s.r.o. 
Pelhřimovská 301/8, 
140 00, Praha 4 - Michle 

24764116 21 000 000 Kč 

6 
HENIG – security 
servis, s.r.o. 

5. května 797/20, 470 
01, Česká Lípa 

14866684 25 559 000 Kč 

7 DUX Praha s.r.o. 
Legerova 1335/2, 120 
00, Praha 2 - Vinohrady 

25650815 21 000 000 Kč 

8 OBS Praha s.r.o. 
Sokolovská 194/205, 
190 00, Praha 9 - 
Vysočany 

24315028 21 328 000 Kč 

9 
FORCORP GROUP 
spol. s r.o. 

Hodolanská 413/32, 
779 00, Olomouc - 
Hodolany 

27841031 23 320 000 Kč 

10 K2S Facility, spol. s r.o. 
Průmyslová 566/5, 108 
00, Praha 10 - Malešice 

04561325 21 000 600 Kč 

 
 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 

Poř. 
č. 

Účastník Odůvodnění vyloučení 

5 

SKY & FACILITY s.r.o. 
sídlo: Pelhřimovská 
301/8, 140 00, Praha 4 – 
Michle 
IČ 24764116 

Účastník zadávacího řízení nereagoval ve stanovené lhůtě 
na žádost hodnotící komise, podanou podle § 46 zákona č. 
134/2016 Sb., na písemné objasnění dokladů a doplnění 
chybějících údajů odeslané dne 22. 08. 2019 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
V souladu s § 48 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb. 
byl účastník pro neposkytnutí součinnosti vyloučen. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

 

Obchodní 
firma/název/jméno a 

příjmení účastníka 
Sídlo/místo podnikání účastníka IČ 

DUX Praha s.r.o. 
Legerova 1335/2, 120 00, Praha 2 - 
Vinohrady 

25650815 

 



Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 
nabídky. 
 
Ekonomická výhodnost nabídky je hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Předmětem 
hodnocení je vždy celková cena plnění v korunách českých (CZK) bez daně z přidané hodnoty 
(DPH). 
 
Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídky na 
dalších místech budou seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž 
nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou bude nabídkou nejméně výhodnou. 
 
Vybraný dodavatel předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 
 

8. Označení poddodavatele/ů vybraného dodavatele 

V zadávacím řízení vybraný dodavatel neoznačil poddodavatele, kterého by využil při plnění 
zakázky. 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Řízení nebyla při zadávání veřejné zakázky použita. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nabídky byly podávány v elektronické podobě. Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího 

řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem (nebo jeho zástupcem) a dodavateli 

probíhala elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E – ZAK, dostupném na: 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_13.html. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Jedná se o komplexní zajištění zakázky, kdy pro zadavatele není výhodné zakázku rozdělit na 

části. 

 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_13.html


 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu postupem dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

Zadavatel v souladu s § 217 odst. 3 ZZVZ odkazuje na Rozhodnutí a oznámení o výběru 

dodavatele ze dne 9.9.2019. 

 

Za zadavatele: 

V Praze dne 7.10.2019 

 
 
 
 
 
 

............................................................. 
doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D. 

děkan 
 


		2019-10-07T14:31:56+0200
	doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D.




